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صفحه با حضور تنی چند از مسئولان صورت پذیرفت؛
آغاز عملیات اجرایی پروژه تعریض و احداث محور قلات - کودیان

با حضور  قادری نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان در مجلس شورای 
اسلامی و سرپرست معاونت فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان فارس و تنی چند از مسئولان محلی عملیات اجرایی پروژه 

تعریض و احداث محور قلات - کودیان آغاز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
راه های  و  فنی  معاونت  سرپرست  باصری  عبدالرسول  فارس،  جاده ای  نقل  و 
روستایی این اداره کل در حاشیه این مراسم گفت: این پروژه به طول 5 کیلومتر 

و با اعتبار اولیه 670 میلیارد ریال اجرا می شود.
وی با اشاره به برخی عملیات های راه روستایی قلات-کودیان افزود: در این 
پروژه، 368 هزار مترمکعب خاکبرداری، 37 هزار مترمکعب خاکریزی، 485 
مترمکعب خاکریزی سنگی، 13 هزار مترمکعب اساس اجرا و 14 دستگاه پل 

نیز تعریض می شود.
سرپرست معاونت فنی و راه های روستایی فارس در بخش دیگری از سخنان 
خود تصریح کرد: پیش بینی می شود این پروژه ظرف مدت یکسال اجرا شود.

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد؛

بهره برداری بزرگترین طرح آبرسانی روستایی 
فارس به زودی
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خبـر

شهردار شیراز مطرح کرد؛

اهمیت مدیریت و راهبری خطوط مترو شیراز

با توسعه کشت گلخانه تابع اقلیم می توان 
در سلسله نشست های شیراز پایتخت محیط زیستی آسیا در مصرف آب صرفه جویی کرد

مطرح شد؛

تولید نکردن زباله اولین و مهمترین قدم 
در مدیریت پسماند

دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

فارس  استان  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  کل  دبیر 
گفت: روابط تجاری استان فارس با کشورهای حاشیه خلیج فارس به 
ویژه کشور عراق از دیرباز وجود داشته و بازار کشور عراق برای و 

کالاها و تولیدات استان فارس شناخته شده است.
بازرگانی،  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جلسه  در  پور  علی عوض  فارس  استان  و کشاورزی  معادن  صنایع، 
توسعه مراودات تجاری با کشور عراق که به صورت وبینار در اتاق 
بازرگانان  که  است  سال ها  کرد:  بیان  شد،  برگزار  فارس  بازرگانی 
استان فارس حضور مستمری در بازار کشور عراق داشته اند و روابط 
تجاری و اقتصادی ما با این کشور مثبت است اما علیرغم همه تلاش ها 

از حجم و میزان مراودات راضی نیستیم.
کشور  و  فارس  استان  بین  زیادی  مشترک های  اینکه  بیان  با  وی 
بخش  در  فارس  افزود:  دارد  وجود  ارتباطات  گسترش  برای  عراق 
کشاورزی، صنعت و معدن، صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، معدن، 
فنی و مهندسی، صنایع غذایی و گردشگری از استان های پیشرو ایران 
است که در هر یک از این بخش ها ظرفیت های منحصربه فردی در 
مراودات دو طرف  افزایش  می تواند سرفصل  دارد که  فارس وجود 

باشد.
عوض پور اظهار داشت: بیشترین مبادله اقتصادی بین فارس و عراق 
در حوزه های پزشکی و گردشگری است که انتظار داریم علاوه بر 
این بخش ها، در سایر حوزه های اقتصادی مبحث صادرات و واردات 

نیز مورد توجه تجار و بازرگانان دوطرف قرار گیرد.
باید  ما  بازرگانان  اینکه  بر  تاکید  با  فارس  بازرگانی  اتاق  دبیرکل 
برای حضور موثرتر در بازار کشور عراق تخصصی و به روز باشند 
کشور  و  فارس  استان  طرف  دو  اقتصادی  ظرفیت های  کرد:  اضافه 
عراق بیانگر این است که می توانیم در سایر حوزه ها تعاملات خوبی 

داشته باشیم.
نماینده ویژه تجاری سازمان توسعه  پیلتن  این جلسه فرزاد  ادامه  در 
از کشورهای  یکی  نیز گفت: عراق  عراق  در کشور  ایران  تجارت 

مقصد کالاهای ایرانی است که در بسیاری از بخش ها بازار بزرگی 
اما  می شود  محسوب  ما  تولیدی کشور  و کالاهای  برای محصولات 
تراز صادراتی ما با این کشور هنوز بافعل نشده و جای کار فراوان 

دارد.
اما  است  زیاد  بسیار  عراق  با  ایران  تجارت  ظرفیت  افزود:  وی 
نیازمند  مهم  این  که  داریم  بازار  این  در  نیز  رقبایی  ما  محصولات 

حضور هوشمندانه تجار و بازرگانان ما در بازار کشور عراق است.
پیلتن اظهار داشت: نکته قابل توجه در تجارت با عراق این است که 
علاوه بر رقبای قدیمی ایران در این بازار، برخی از کشورهای عربی 
نیز در کنار کشورهای اروپایی، به عنوان یک رقیب جدید در حال 
ورود به بازار این کشور هستند که این مسئله به خصوص در حوزه 
صادرات برخی از بخش ها می تواند به چالشی برای کشورمان تبدیل 

شود.
در  ایرانی  بازرگانان  رقبای  درخصوص  مهم  نکته  کرد:  اضافه  وی 
بازار عراق این است که تجار کشورهای دیگر علاوه بر حمایت های 
این  که  برخوردارند  تحریمی  محدودیت های  وجود  عدم  از  دولتی، 

موضوع مسیر تجارت را برای آنها هموارتر از تجار ما کرده است.
باید برای توسعه  اینکه بخش خصوصی کشور ما  بر  با تاکید  پیلتن 
مبادلات تجاری با کشور عراق برنامه ریزی داشته باشد ادامه داد: برای 
افزایش مبادلات تجاری و اقتصادی با کشور عراق نیاز است که به 

سمت متوازن سازی تجارت دوجانبه گام برداریم.

در نشست دادگستری کل استان فارس با اداره کل امور مالیاتی فارس مطرح شد؛

ایجاد شرکت های  اظهار داشت: هم اکنون  فارس  مالیاتی  امور  مدیرکل 
بازرگانی  کارت  از  سوءاستفاده  جعلی،  فاکتورهای  صدور  صوری، 
سایرین، استفاده غیرقانونی از معافیت های مالیاتی و معاملات غیرواقعی 

در برخی صنوف، از مهمترین گریزگاه های مالیاتی محسوب می شوند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
کل  رئیس  توجه  از  قدردانی  ضمن  محمدابراهیمی،  حمیدرضا  فارس 
نظام  اهداف  تحقق  جهت  استان  قضایی  مجموعه  و  فارس  دادگستری 
مالیاتی اظهار داشت: هوشمند سازی نظام مالیاتی، اجرای قانون پایانه های 
در  مالیاتی  امور  سازمان  ویژه  اولویت  مودیان  سامانه  و  فروشگاهی 

راستای شفافیت اقتصادی و ایجاد عدالت مالیاتی است.
را  فروشگاهی  پایانه های  قانون  اجرایی شدن  محمدابراهیمی،  حمیدرضا 
گامی در جهت شفافیت روند مالیاتی دانست و گفت: اجرای این قانون 
در شناسایی مودیانی که پرونده مالیاتی نداشتند و اقدام به فرار مالیاتی 

می کردند کمک کرد.
و  شهروندان  از  یک  هر  قطعاً  کرد:  بیان  فارس  مالیاتی  امور  مدیرکل 
قانون  اجرای  مثبت  آثار  از  دقیق  اطلاع  صورت  در  اقتصادی  فعالان 
آنها پرداخت  مالیات هایی که  از  اینکه بخشی  پایانه های فروشگاهی و 
می کنند صرف عمران و توسعه امکانات و زیرساخت ها و توسعه خدمات 
می شود، همراهی بیشتر و بهتری در پرداخت مالیات خود خواهند داشت.
محمد ابراهیمی افزود: شهروندان باید بدانند که درآمدهای مالیاتی تأثیر 

مستقیم بر رفاه اجتماعی و بهبود شرایط زندگی آنها خواهد داشت.
شهرداری ها،  به  افزوده،  ارزش  مالیات  از  عمده ای  بخش  افزود:  وی 
اقدامات  هزینه های  تأمین  و صرف  پرداخت  عشایر  امور  و  دهیاری ها 
و پروژه های عمرانی می شود که تأثیر مستقیم بر بهبود کیفیت زندگی 

تک تک افراد جامعه دارد.
مدیر کل امور مالیاتی فارس ادامه داد: در سال گذشته 14 هزار و 300 
میلیارد تومان درآمد مالیاتی در استان فارس وصول شده و علاوه بر آن 3 
هزار میلیارد تومان از محل مالیات ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و 
دهیاری ها و همچنین امور عشایر استان پرداخت شده و یک هزار میلیارد 
تومان نیز به حساب وزارت بهداشت و درمان جهت اختصاص در حوزه 
این  اقدامات  به  فارس  مالیاتی  امور  مدیرکل  است.  شده  واریز  سلامت 
اداره کل در مبارزه با فرار مالیاتی اشاره کرد و گفت: با اقدامات انجام 
احقاق حق عموم مردم، شش هزار و  افزایش شفافیت و  به منظور  شده 

700 میلیارد ریال مالیات از محل مبارزه با فرار مالیاتی وصول شده است.
ریال  میلیارد  هزار   3۲ مدت  این  در  افزود:  ابراهیمی  محمد  حمیدرضا 
مالیات دور  از پرداخت  تاکنون  منابع درآمدی جدید شناسایی شد که 

مانده بود.
فریضه و  را یک  مالیات  انقلاب پرداخت  معظم  اظهار کرد: رهبر  وی 
فرار مالیاتی را نیز یک جرم دانسته اند چرا که فرار مالیاتی به همگان 

ضرر می رساند.
فرار  با  مبارزه  برای  مالیاتی  امور  سازمان  شد:  یادآور  محمدابراهیمی 
سامانه  جمله  از  مختلف  راهکارهای  با  و  داده  تشکیل  اداره ای  مالیاتی 

15۲6 و سوت زنی این جرم را پیگیری می کند.
محمدابراهیمی به حمایت و تعامل مؤثر دادگستری کل استان فارس با 
این اداره کل اشاره و افزود: در شرایط کنونی مجموعه حاکمیت نظام 
دارند که در  تأکید  مالیاتی  بر شفاف سازی و عدالت محوری ساختار 
این زمینه یکی از مشکلات این اداره کل، فرار مالیاتی با سوءاستفاده از 
کارت بازرگانی است که این موضوع در همکاری با دادگستری فارس 

در حال پیگیری است.
در  موجود  ظرفیت های  از  استفاده  بر  فارس  مالیاتی  امور  مدیرکل 
اظهار  و  کرد  تاکید  استان  کل  دادگستری  و  مالیاتی  امور  کل  اداره 
جعلی،  فاکتورهای  ایجاد شرکت های صوری، صدور  هم اکنون  داشت: 
سوءاستفاده از کارت بازرگانی سایرین، استفاده غیرقانونی از معافیت های 
مالیاتی و معاملات غیرواقعی در برخی صنوف، از مهمترین گریزگاه های 
مالیاتی محسوب می شوند که با گسترش همکاری های بین دستگاهی، به 
ویژه حمایت دادگستری کل استان و تسریع در صدور آراء، برخورد با 

این جرائم قاطع تر خواهد شد.

در چهل و نهمین هفته عملیات آسفالت کلان شهر شیراز انجام شد؛

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در 
این  مناطق  معابر  مترمربع  نهم، ۲4 هزار و ۹55  طول هفته چهل و 

کلان شهر به میزان ۲ هزار و ۹36 تُن آسفالت شده است.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اعلام  شیراز  بین الملل شهرداری  امور  و  ارتباطات  اداره کل  شیراز، 
کرد: میزان آسفالت انجام شده در طول هفته چهل و نهم، ۲4 هزار 
و ۹55 مترمربع معابر مناطق این کلان شهر به میزان ۲ هزار و ۹36 

تُن بوده است.
لکه گیری آسفالت در سطوح مناطق 1، 4 و روکش آسفالت در معبر 
قدیمی در کوچه 1۹ بیت المقدس در منطقه 4 و خیابان مینو در منطقه 
7 و شهرک میانرود )خیابان لادن و فرعی های روزبهان( در منطقه 

۹ انجام شده است.
تراش و ترمیم آسفالت در بولوار دکتر حسابی از پروژه های سازمان 
معبر  در  آسفالت  روکش  و  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران 
در  ابوالفضل   10 و   18 کوچه های  در  نیز  شده(  )زیرسازی  خاکی 

منطقه ۲، کوچه 10۲ نارنجستان و منشعبات آن در منطقه 3 و بولوار 
صادقیه نیز از پروژه های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 

انجام  گرفته است.
جهش  آغاز  از  سپری شده  هفته  چهل ونه  طی  گزارش؛  بنابراین 
معابر  از  مترمربع   3۲۹ و  هزار   ۲5۹ و  میلیون   ۲ تاکنون  آسفالت، 
مناطق شیراز به میزان ۲83 هزار و 5۲8 تُن آسفالت انجام گرفته است.


